UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-TNTG

V/v tiếp nhận thông báo kết quả

người được bổ nhiệm làm chức việc

Hưng Yên, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi: Thường trực Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Hưng Yên.

Ngày 30/5/2023, Sở Nội vụ Hưng Yên tiếp nhận văn bản Thông báo số

79/BTT-TB ngày 22/5/2023 của Thường trực Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt

Nam tỉnh Hưng Yên; nội dung thông báo kết quả người được bổ nhiệm làm

chức việc trụ trì chùa (có Quyết định bổ nhiệm nhân sự trụ trì kèm theo).

Căn cứ Luật Tín ngưỡng, tôn giáo ngày 18/11/2016; Nghị định số

162/2017/NĐ-CP ngày 30/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo; Quyết định số 1282/QĐ-

UBND ngày 03/6/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hưng Yên công bố Danh mục

thủ tục hành chính chuẩn hoá thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở

Nội vụ và Nội quy Ban Tăng sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Việt Nam;

Xét đề nghị của Phòng Tín ngưỡng - Tôn giáo tại Báo cáo số 56/BC-TNTG

ngày 30/5/2023, Sở Nội vụ Hưng Yên có ý kiến như sau:

Sở Nội vụ xác nhận đã tiếp nhận thông báo kết quả người được bổ nhiệm

làm chức việc của Thường trực Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh

Hưng Yên đối với với với Đại đức Thích Thanh Công, thế danh Trương Văn

Công, sinh ngày 03/11/1972 được bổ nhiệm làm trụ trì chùa Quang Khánh, thôn

Xuân Điểm, xã Hưng Đạo, huyện Tiên Lữ, tỉnh Hưng Yên

Sở Nội vụ Hưng Yên trân trọng có ý kiến xác nhận tiếp nhận thông báo

kết quả người được bổ nhiệm làm chức việc (trụ trì chùa) để Thường trực Ban

Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Hưng Yên được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (để phối hợp);

- UBND huyện Tiên Lữ;

- GĐ, PGĐ SNV;

- Phòng Nội vụ huyện Tiên Lữ;

- Lưu: TNTG(03b); VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Trọng Khang

		2023-05-30T16:12:08+0700

		2023-05-30T16:27:31+0700

		2023-05-31T07:25:54+0700

		2023-05-31T07:25:54+0700

		2023-05-31T07:25:54+0700

		2023-05-31T07:25:54+0700